

MOD-EL ApS

c/o Kennet Hoffmann, Nelligevej 21C, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 40 65 39 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

Kennet Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MOD-EL ApS
c/o Kennet Hoffmann
Nellikevej 21C
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 40 65 39 53

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
6. regnskabsår

Direktion

Kennet Hoffmann

Modervirksomhed

KenCo Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 196.570 kr. mod 204.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.511 kr. mod 9.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	196.570	204.989
1 Personaleomkostninger	<u>-164.021</u>	<u>-181.357</u>
Driftsresultat	32.549	23.632
Andre finansielle indtægter	266	-3.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.584</u>	<u>-8.983</u>
Resultat før skat	22.231	10.844
3 Skat af årets resultat	<u>-5.720</u>	<u>-858</u>
Årets resultat	<u>16.511</u>	<u>9.986</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.200	4.950
Overføres til overført resultat	<u>8.311</u>	<u>5.036</u>
Disponeret i alt	<u>16.511</u>	<u>9.986</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	61.206	57.517
Forudbetalinger for varer	<u>30.810</u>	<u>34.487</u>
Varebeholdninger i alt	<u>92.016</u>	<u>92.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>327.185</u>	<u>219.601</u>
Tilgodehavender i alt	<u>327.185</u>	<u>219.601</u>
Likvide beholdninger	<u>2.181</u>	<u>4.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>421.382</u>	<u>315.617</u>
Aktiver i alt	<u>421.382</u>	<u>315.617</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	129.871	121.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.200	4.950
Egenkapital i alt	<u>178.071</u>	<u>166.510</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.847	11.665
Gæld til tilknyttede virksomheder	180.000	115.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.720	858
Anden gæld	23.744	21.584
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.311</u>	<u>149.107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.311</u>	<u>149.107</u>
Passiver i alt	<u>421.382</u>	<u>315.617</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	116.524	25.450	181.974
Udloddet udbytte	0	0	-25.450	-25.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.036	4.950	9.986
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	121.560	4.950	166.510
Udloddet udbytte	0	0	-4.950	-4.950
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.311	8.200	16.511
	40.000	129.871	8.200	178.071

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	163.031	180.412
Andre omkostninger til social sikring	495	594
Personalemkostninger i øvrigt	<u>495</u>	<u>351</u>
	<u>164.021</u>	<u>181.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.584</u>	<u>8.983</u>
	<u>10.584</u>	<u>8.983</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.720</u>	<u>858</u>
	<u>5.720</u>	<u>858</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KenCo Holding ApS, CVR-nr. 39705737, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapport for år 2025 for administrationsselskabet KenCo Holding ApS.
